
                                      2011 年 12 月 

 

              

 

 

使用期限使用期限使用期限使用期限のののの変更変更変更変更およびおよびおよびおよび添付文書改訂添付文書改訂添付文書改訂添付文書改訂のごのごのごのご案内案内案内案内 
 

 

謹啓  

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、胃潰瘍治療剤『アズロキサ®錠 15mg』につきまして、承認時には終了してお

りませんでした安定性試験が完了し、3 年間の安定性が確認されましたことから、使用期限

を変更致し、あわせて添付文書を改訂致しましたのでご案内申し上げます。 

今後とも、倍旧のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹言 

 

記 

 

■表示変更内容 

   添付文書の記載を「使用期限：2 年（外箱に記載）」から「使用期限：外箱に記載」

に変更致しました。 

 

■使用期限、変更開始 Lot.、出荷予定時期：  

使用期限 
 

統一商品 

コード 従来品 変更品 
改訂添付文書上の記載 製造番号 出荷予定時期 

(PTP) 

100 錠 
699057323 2 年 3 年 使用期限：外箱に記載 未定 2012 年 2 月中旬 

アズロキサ®錠

15mg (PTP) 

500 錠 
699057330 2 年 3 年 使用期限：外箱に記載 Ｈ12Ｏ 2012 年 1 月中旬 

※ なお、成分、効能・効果および用法・用量、副作用の項を含む使用上の注意に変更はありません。 

 

以上 


